Stt Nội dung Số lượng Tỷ lệ xử lý hồ sơ(%) Ghi chú

1 Tổng số hồ sơ nhận trong tháng 20 100%

2 Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng 20 100%

3 Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng 0 0

Nơi nhận:

- Báo An Giang (chuanag@gmail.com)

- Sở Nội vụ;

- STTTT: Trung tâm tin học (ntcang@angiang.gov.vn)

- Lưu: VT.

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  298 /BC-STTTT An Giang, ngày 31 tháng 12 năm 2019

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN

THÁNG 12 NĂM 2019

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thị Bích Liên

(Đính kèm phụ lục chi tiết)

		2019-12-31T14:09:41+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!